THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số:
217/2004/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
31 tháng
12 năm
2004

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Về việc ban hành tiêu chuẩn việt nam.

BỘ TRƯỞNG BỘ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Căn cứ Nghị đinh sô/54/2003/NĐ-CP ngày 19/5/2003 của Chính phủ quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Bộ Khoa học và Công nghệ;

Căn cứ Pháp lệnh Chất lượng hàng hóa ngày 24 tháng 12 năm 1999;

Theo đề nghị của Tổng cục trưởng Tổng cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành 31 Tiêu chuẩn Việt Nam sau đây:

1. TCVN 6259-1A: 2003 Quy phạm phân cấp và đóng tầu biển vỏ thép - Phần 1A Quy định chung về hoạt động giám

sát

2. TCVN 6259-1B: 2003 Quy phạm phân cấp và đóng tầu biển vỏ thép - Phần 1BQuy định chung về phân cấp tầu

3. TCVN 6259-2A: 2003 Quy phạm phân cấp và đóng tầu biển vỏ thép - Phần 2A Kết cấu thân tầu và trang thiết bị tầu

dài từ 90 mét trở lên

4. TCVN 6259-2B: 2003 Quy phạm phân cấp và đóng tầu biển vỏ thép - Phần 2B Kết cấu thân tầu và trang thiết bị tầu

dài từ 20 mét đến dưới 90 mét

5. TCVN 6259-3: 2003 Quy phạm phân cấp và đóng tầu biển vỏ thép - Phần 3 Hệ thống máy tầu

6. TCVN 6259-4: 2003 Quy phạm phân cấp và đóng tầu biển vỏ thép - Phần 4 Trang bị điện

7. TCVN 6259-5: 2003 Quy phạm phân cấp và đóng tầu biển vỏ thép - Phần 5 Phòng, phát hiện và chữa cháy

8. TCVN 6259-6: 2003 Quy phạm phân cấp và đóng tầu biển vỏ thép - Phần 6 Hàn

9. TCVN 6259-7A: 2003 Quy phạm phân cấp và đóng tầu biển vỏ thép - Phần 7AVật liệu

10. TCVN 6259-7B: 2003 Quy phạm phân cấp và đóng tầu biển vỏ thép - Phần 7B Trang thiết bị

11. TCVN 6259-8A: 2003 Quy phạm phân cấp và đóng tầu biển vỏ thép - Phần sa Sà lan thép

12. TCVN 6259-8B: 2003 Quy phạm phân cấp và đóng tầu biển vỏ thép - Phần 8B Tầu công trình và sà lan chuyên

dùng

13. TCVN 6259-8C: 2003 Quy phạm phân cấp và đóng tầu biển vỏ thép - Phần 8C Tầu lặn

14. TCVN 6259-8D: 2003 Quy phạm phân cấp và đóng tầu biển vỏ thép - Phần 8D Tầu chở xô khí hóa lỏng 15. TCVN

6259-8E: 2003 Quy phạm phân cấp và đóng tầu biển vỏ thép - Phần 8C Tầu chở xô hóa chất nguy hiểm

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D18607